
                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 91 

 

Про виконання бюджету  

Олевської міської територіальної 

громади за І квартал 2025 року 

  

       Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання бюджету  Олевської 

міської територіальної за І квартал 2025 

року,  відповідно  до  статті  28  Закону  України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком міської ради 

 ВИРІШИВ: 

  1. Інформацію  про  виконання    бюджету  Олевської міської   

територіальної громади за І квартал 2025 року, взяти  до відома. 

2. Звіт про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади 

за І квартал 2025 року,  згідно з додатком, подати на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

    

     

              

Міський голова                                                                          Сергій ЛИСИЦЬКИЙ         

  

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/2017/%D0%92%D0%9A%202016%20-%2010.01.2017.xls


Інформація 

 про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади                          

за І квартал 2025 року 

       Протягом І кварталу 2025 року виконання бюджету по доходах та видатках 

відбувалося в умовах   введення в Україні воєнного стану.  

      Бюджет Олевської міської  територіальної громади за І квартал 2025 року 

виконаний в цілому: 

 по доходах – 117686,5 тис.грн.; 

 по видатках – 112467,3 тис.грн.; 

 по фінансуванню –  -5219,2 тис.грн.  

Власні доходи складають 62131,4 тис.грн. або 52,8 відсотків, решта 47,2 

відсотки – це трансферти з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

Доходи 

До загального фонду   бюджету міської територіальної громади надійшло 

власних доходів 46122,4 тис.грн., що становить 100,1 відсотка до 

затвердженого (з урахуванням змін) плану за І квартал 2025 року   або на  32,8 

тис.грн. більше.        

 Приріст надходжень до загального фонду за І квартал 2024 року склав  

0,6%, або + 289,0 тис.грн. 

                                           Структура доходів 

20812,8 тис.грн. або 45,1 відсотка у доходах загального фонду становить 

ПДФО, порівняно з І кварталом 2024 року надходження збільшились на 1644,5 

тис.грн. або на 8,5 відсотка.  

Надходження рентних платежів становить 4313,8 тис.грн. або 9,4 відсотка від 

загальної суми доходів,  порівняно з І кварталом 2024 року надходження 

зменшились на 393,5  тис.грн. або на  8,36 відсотка.  

4396,1 тис.грн. або 9,5 відсотки від загальної суми надходжень бюджет міської 

територіальної громади отримав від надходжень акцизного податку,  в 

порівнянні з І кварталом 2024 року збільшилась на 1097,1  тис.грн. або на 33,2 

відсотка;  

Надходження єдиного податку становить 9151,5 тис.грн. або 19,9 відсотка від 

загальної суми доходів, порівняно з І кварталом 2024 року надходження 

збільшились на 1759,8 тис.грн.  або на 23,8 відсотка. 

6103,7 тис.грн., а це 13,2 відсотка від загальної суми надходжень загального 

фонду, бюджет міської територіальної громади отримав від надходження 

податку на майно, це більше на  359,7 тис.грн. або на 18,1 відсотки більше 

відповідно до річних показників попереднього року (податок на нерухоме 

майно, земельний податок, орендна плата за землю, транспортний податок).  

1344,5 тис.грн. або 2,9 відсотків у структурі доходів отримав бюджет міської 

територіальної громади від інших податків та зборів (плата за надання 

адміністративних послуг, надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним майном, державне мито, 

туристичний збір,штрафні санкції та інші), ), в порівнянні з І кварталом 2024 

року зменшився  на 4755,3  тис.грн. 



   До спеціального фонду бюджету міської територіальної громади надійшло  

власних доходів 16009,0  тис.грн., що становить 461,9 відсотка до 

затвердженого плану за  І кварталом 2025 року. У структурі доходів спеціального 

фонду 91,9 відсотки (14711,3 тис.грн.) становлять власні надходження 

бюджетних установ та 8,1 відсотка (1297,7 тис.грн.)    надходження від 

екологічного податку, коштів  від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення та інші. 

До  доходів загального фонду  бюджету міської територіальної 

громади  за   І квартал 2025 рік зараховано  55555,1 тис.грн. трансфертів з 

державного бюджету та місцевих бюджетів, в тому числі: 

      - «Базова дотація»  - 12296,1 тис.грн.; 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» - 38370,3 

тис. грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» - 349,6 

тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» - 3973,5 

тис.грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» – 342,6 тис.грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 223,0 тис. грн.. 

До спеціального фонду – міжбюджетні трансферти протягом І кварталу 

2025 року не надходили. 

                                                 Видатки 

 Видатки загального фонду  бюджету міської територіальної громади за І 

квартал 2025 року склали 96654,8 тис.грн. 

            У 2025 році з бюджету міської територіальної громади фінансується 109 

бюджетних установ, в яких рахується 1,9 тисяч штатних одиниць. На утримання 

бюджетних установ та на фінансування програм і заходів використано 96219,9 

тис. грн., що на 10,92 відсотків  або 9421,7 тис. грн. більше ніж за І квартал  

2024 року. 

       Наявні ресурси бюджету міської територіальної громади спрямовувались, у 

першу чергу, на захищені статті бюджету: це заробітна плата, енергоносії, 

продукти харчування, медикаменти та інші соціальні виплати. 

 По спеціальному фонду видатки за  І квартал 2025 року склали 15812,5 

тис.грн. 



Детальний звіт в розрізі кодів доходів та кодів програмної класифікації 

додатків у формі таблиці додається. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 92 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади  
 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо 

поховання рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, 

на обліку в центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги 

мешканцям Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ 

сесії Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 29.05.2025 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 1000,00 (одна 

тисяча) грн. кожному: 

1) ***** , проживає за адресою: вул. *****, 10/14, с-ще Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

2. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 2000,00 (дві тисячі) 

грн. кожному: 

1) ****** , зареєстрована за адресою: вул. ******, 5, с. Корощине, 

Коростенського району Житомирської області; 

2) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 30/1, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 



3) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 26, с. Андріївка, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 7, с. Сущани, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) ******, зареєстрований за адресою: пров. ****** 9, с. Лопатичі 

Коростенського району Житомирської області; 

6) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 22, с. Варварівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) ******, зареєстрована за адресою: пров. ******, 8, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) ******, зареєстрована за адресою: пров. ******, 5, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 3, кв. 14, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

10) ******, зареєстрований за адресою: пров. ******, 20, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

11) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 33, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

12) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 1, кв. 23, Коростенського 

району Житомирської області; 

13) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 19, с. Соснівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

14) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 19А, с. Корощине, 

Коростенського району Житомирської області; 

15) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 6, кв. 2, Коростенського 

району Житомирської області; 

16) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 84, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

3. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 3000,00 (три тисячі) 

грн. кожному: 

1) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 45, с. Радовель, 

Коростенського району Житомирської області; 

2) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 26, с. Радовель, 

Коростенського району Житомирської області; 

3) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 14, с. Корощине, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 6, кв. 2, с-ще Новоозерянка,  

Коростенського району Житомирської області; 

5) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 1 ,кв. 2, с. Рудня-Бистра 

Коростенського району Житомирської області; 



6) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 7, с. Лопатичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 11, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

4. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) 

грн. кожному: 

1) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 10-А, с. Лопатичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

2) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 1А, с. Сущани, Коростенського 

району Житомирської області; 

3) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 42, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

4) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 16А, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

5) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 11, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

6) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 34, с. Корощине, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 19/3, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

8) ******, зареєстрований за адресою: вул. ******, 4А, с. Стовпинка, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 31, с. Замисловичі, 

Коростенського району Житомирської області. 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2025 рік. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 



ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 93 

 

Про затвердження 

калькуляції 

  

У відповідності до ст. 28, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: Затвердити калькуляцію на відшкодування витрат на опалення 

приміщень міської ради за адресою: вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-

Миколаївській, 4, за квітень 2025 року, додається. 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету від 

00.05.2025 року №93 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

на відшкодування витрат по опаленню приміщень міської ради по вул. 

Володимирська, 2 та вул. Свято-Миколаївська, 4 

 

№ Статті витрат Квітень  М/Р 

сума коштів грн. 

Квітень РДА 

сума коштів грн. 

1 Заробітна плата 6687,65 7238,79 

2 Нарахування на заробітну плату 1471,28 1592,53 

3 Дрова 630,00 3750,00 

 Разом витрат 8788,93 12581,32 

Всього опалювальна площа 847,9 1571 

Вартість за 1 м.кв. 10,36 8,00 

 

 

Начальник відділу  

бухгалтерського обліку та звітності                                             Віра ДОРОШ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 94 

 

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану за 1 кв. 2025 року 

КНП «Олевський Центр первинної медичної допомоги» 

Олевської міської ради 

 

 Розглянувши лист  генерального директора КНП «Олевський Центр 

первинної медичної допомоги» Олевської міської ради Наталії Мельчинської 

№175/01-14 від 19.05.2025р., керуючись підпунктом 4 пункту «а» ст. 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану за 1 квартал 2025 року 

КНП «Олевський Цент первинної медичної допомоги» Олевської міської 

ради.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з гуманітарних питань та соціальної політики Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова                        Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 95 

 

Про затвердження звіту 

по фінансовому плану  за I квартал  2025 року 

КНП «Олевська центральна лікарня» 

Олевської міської ради 

 

 Розглянувши лист  генерального директора КНП «Олевська центральна 

лікарня» Олевської міської ради Олега КАЗЮКА  №1247/05-7 від 20.05.2025 р. 

керуючись підпунктом 4 пункту «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити звіт  по фінансовому плану  за I квартал   2025 року  КНП 

«Олевська центральна лікарня» Олевської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з гуманітарних питань та соціальної політики Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова               Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №96  

            

Про підготовку ЦРД та ЗДО 

до роботи в осінньо-зимовий період     

 

               Відповідно до звернення керівників ЦРД та ЗДО Олевської міської ради, 

з метою проведення поточних ремонтів приміщень, їх підготовки до роботи 

в осінньо-зимовий період та надання щорічних відпусток працівникам 

закладів дошкільної освіти, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Провести підготовку ЦРД та ЗДО Олевської міської ради до роботи в осінньо-

зимовий період та організувати ремонти приміщень у наступні терміни: 

- 02.06.2025 року по 31.07.2025 року – Олевський ЦРД №1 «Зірочка»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Олевський ЦРД №2 «Сонечко»; 

- 02.06.2025 року по 31.07.2025 року – Олевський ЦРД №3 «Золотий 

ключик»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Олевський ЗДО №2 «Малятко»; 

- 02.06.2025 року по 31.07.2025 року – Олевський ЗДО №10 «Струмочок»; 

- 16.06.2025  року  по 22.08.2025 року – Жубровицький ЗДО №15 

«Чебурашка»; 

- 23.06.2025 року по 17.08.2025 року – Зольнянський ЗДО №25 

«Чебурашка»; 

- 23.06.2025 року по 17.08.2025 року – Зубковицький ЗДО №23 «Малятко»; 

- 16.06.2025 року по 31.08.2025 року – Кам’янський ЗДО №9 «Світлячок»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Сущанський ЗДО; 

- 16.06.2025 року по 31.08.2025 року – Кишинський ЗДО «Дзвіночок»; 

- 16.06.2025 року по 25.08.2025 року – Варварівський ЗДО №12 «Барвінок»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Корощинський ЗДО №31 «Сонечко»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Тепеницький ЗДО №24 «Віночок»; 

- 18.06.2025 року по 31.08.2025 року – Юрівський ЗДО №35 «Пролісок»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Лопатицький ЗДО №18 «Дзвіночок»; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Радовельський ЗДО №20 «Струмок»; 

- 03.06.2025 року по 31.08.2025 року – Стовпинський ЗДО; 



- 15.05.2025 року по 10.08.2025 року – Майданський ЗДО; 

- 16.06.2025 року по 13.08.2025 року – Копищенський ЗДО; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Майдан-Копищенський ЗДО; 

- 01.07.2025 року по 31.08.2025 року – Покровський ЗДО «Веселка»; 

- 16.06.2025 року по 10.08.2025 року – Калинівський ЗДО; 

- 23.06.2025 року по 31.08.2025 року – Хочинський ЗДО. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка.  

 

 

 

Міський голова                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №97  

 

Про затвердження Плану дій зі зміцнення 

потенціалу надання соціальних послуг в  

Олевській міській територіальній громаді 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою покращення роботи системи соціального захисту та зміцнення потенціалу 

надання соціальних послуг в Олевській міській територіальній громаді за 

підтримки фонду ООН (ЮНІСЕФ), виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План дій зі зміцнення потенціалу надання соціальних послуг в  

Олевській міській територіальній громаді, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 
 

 

 

Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Олевська міська ТГ 
  

Розробка Плану дій зі зміцнення потенціалу надавати соціальні послуги спільно з 

місцевими органами влади в громаді 
 

1 Стратегічні цілі  

1.1 Стратегічна ціль №1 
Розширення спектру та кількості соціальних послуг для 

повного задоволення потреб мешканців громади 
 

1.2 Стратегічна ціль №2 Підвищення кваліфікації працівників у соціальній сфері  

1.3 Стратегічна ціль №3 Підвищення якості та доступності соціальних послуг  

2 Оперативні цілі  

Стратегічна ціль №1 Розширення спектру та кількості соціальних послуг для повного 

задоволення потреб мешканців громади  
 

2.1 Оперативна ціль №1 
Запровадження нової соціальної послуги денного догляду для 

дітей з інвалідністю 
 

2.2 Оперативна ціль №2 Запровадження нової соціальної послуги раннього втручання  

Стратегічна ціль №2 Підвищення кваліфікації працівників у соціальній сфері   

3.1 Оперативна ціль №1 Підвищення кваліфікаційних компетентностей працівників   

3.2 Оперативна ціль №2 
Обмін досвідом з іншими громадами з метою покращення надання 

соціальних послуг 
 

3.3 Оперативна ціль №3 
Підвищення рівня професійних компетентностей посадових осіб 

щодо організації надання соціальних послуг 
 

Стратегічна ціль №3 Підвищення якості та доступності соціальних послуг  

4.1 Оперативна ціль №1 
Створення зручних та комфортних умов для отримувачів послуг в 

установах соціальної сфери 
 

4.2 Оперативна ціль №2 
Проведення щорічних моніторингів для оцінювання якості надання 

соціальних послуг 
 

4.3 Оперативна ціль №3 
Посилення доступності та інклюзивності соціальних послуг для 

центру надання соціальних послуг 
 

Стратегічна ціль №1 Розширення спектру та кількості соціальних послуг для повного 

задоволення потреб мешканців громади  
 

Оперативні цілі Завдання і заходи Терміни Виконавці  

1.1 Запровадження нової 

соціальної послуги денного 

догляду для дітей з 

інвалідністю  

1.1.1 Проведення 

капітального ремонту 

приміщення 

Квітень 

2025-го 

року 

КУ "Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю" 

 

1.1.2 Забезпечення 

приміщення необхідними 

меблями та інвентарем 

Травень 

2025-го 

року 

КУ "Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю" 

 

1.1.3 Підбір персоналу 

для надання цієї послуги  

Травень 

2025-го 

року 

КУ "Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю" 

 



1.2 Запровадження нової 

соціальної послуги 

раннього втручання  

1.2.1 Навчання персоналу 

для надання послуги 

раннього втручання 

Вересень 

2025-го 

року 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" 
 

1.2.2 Облаштування 

приміщення під надання 

послуги раннього 

втручання 

Вересень 

2025-го 

року 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" 
 

Стратегічна ціль №2 Підвищення кваліфікації працівників у соціальній сфері   

Оперативні цілі Завдання і заходи Терміни Виконавці  

2.1 Підвищення 

кваліфікаційних 

компетентностей 

працівників  

2.1.1 Проходження 

працівниками на 

постійній основі 

тренінгів, вебінарів, 

додаткових навчальних 

програм 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю 

 

2.1.2 Додатковий акцент 

у навчанні зі 

спрямованістю на ново 

впроваджені послуги 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

«Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 

2.1.3 Залучення 

досвідчених фахівців у 

надання соціальних 

послуг 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

«Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 

2.2 Обмін досвідом з 

іншими громадами з 

метою покращення 

надання соціальних 

послуг  

2.2.1 Відвідування 

громад, де надаються 

нововведені послуги 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

«Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 

2.2.2 Обмін досвідом у 

розрізі нововведених 

послуг 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

«Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 



2.2.3 Зміцнення 

соціальних зв'язків з 

іншими громадами 

Постійно 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" КУ 

«Олевський міський 

центр комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 

2.3 Підвищення рівня 

професійних 

компетентностей 

посадових осіб щодо 

організації надання 

соціальних послуг  

2.3.1 Залучення 

керівництва громади до 

участі в навчальних 

заходах 

Постійно Олевська міська рада  

2.3.2 Фінансова 

підтримка на 

впровадження 

нововведених послуг 

Постійно Олевська міська рада  

Стратегічна ціль №3 Підвищення якості та доступності соціальних послуг   

Оперативні цілі Завдання і заходи Терміни Виконавці  

3.1 Створення зручних та 

комфортних умов для 

отримувачів послуг в 

установах соціальної 

сфери  

3.1.1 Облаштування 

приміщень під надання 

послуги денного догляду 

для дітей з інвалідністю з 

урахуванням доступності 

Квітень 

2025-го 

року 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» 

 

3.1.2 Облаштування 

приміщень під надання 

послуги раннього 

втручання з урахуванням 

доступності та інклюзії 

Вересень 

2025-го 

року 

КУ "Центр надання 

соціальних послуг" 
 

3.1.3 Облаштування 

приміщень комфортними 

меблями для надання 

ново впроваджених 

послуг 

Травень - 

Вересень 

2025-го 

року 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

 

3.2 Проведення щорічних 

моніторингів для 

оцінювання якості 

надання соціальних 

послуг  

3.2.1 Створення 

дисциплінарних команд 

для проведення 

моніторингу 

Липень 

2025-го 

року 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

 

3.2.2 Проведення 

моніторингу для 

оцінювання якості 

Липень 

2025-го 

року 

КУ Олевський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

 



надання соціальних 

послуг 

інвалідністю КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

3.2.3 Підготовка звітності 

на основі проведеного 

моніторингу 

Серпень 

2025-го 

року 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

 

3.3 Посилення 

доступності та 

інклюзивності 

соціальних послуг для 

центру надання 

соціальних послуг  

3.3.1 Створення 

безбар'єрного 

середовища для 

отримувачів соціальних 

послуг 

Травень - 

Вересень 

2025-го 

року 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

 

3.3.2 Участь у тренінгах з 

інклюзивного підходу 
Постійно 

КУ «Олевський 

міський центр 

комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю» КУ 

"Центр надання 

соціальних послуг" 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету     Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №98  

 

Про створення комісії з приймання-передачі до  

комунальної власності Олевської міської територіальної  

громади електричного скутера  
  

 Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 29, частиною 6 статті 

59, частиною 2 статті 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» та на виконання 

розпорядження Кабінету міністрів України від 29.04.2025 № 390-р «Про 

передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних 

громад Житомирської області», виконком міської ради  

ВИРІШИВ:    

1. Створити комісію з приймання-передачі електричного скутера Jinpeng, 

модель ZL-9 загальною вартістю 46 576,98 грн до комунальної власності 

Олевської міської територіальної громади (далі- Комісія), що додається. 

2. Комісії скласти акт приймання-передачі електричного скутера Jinpeng, 

модель ZL-9 за формою, затвердженою Постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з гуманітарних питань та соціальної політики Юрія Данюка.  
  

  

 
 

      Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету             

Олевської міської ради  

03.06.2025 №98 

 

Склад Комісії  

 

Голова комісії  Юрій ДАНЮК - заступник міського голови з гуманітарних 

питань та соціальної політики заступник міського голови;   

Заступник 

голови  

Віра ДОРОШ – начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності - головний бухгалтер виконавчого апарату 

Олевської міської ради;  

Члени  комісії:  Олександр СИВУРА - начальник Управління публічних 

закупівель та адміністративного забезпечення Міністерства 

соціальної політики України; 

 Наталія МАРШАЛОК - заступник начальника Управління 

бухгалтерського забезпечення – начальник відділу 

розрахунків та обліку соціальних виплат Міністерства 

соціальної політики України  ; 
  Галина ТАЛАХ -  директор комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Олевської міської ради;  

   Марія ГРИНЕВИЧ - головний бухгалтер  комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг» Олевської 

міської ради. 

 

 

Керуючий справами                                            Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ 

  



        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №99  

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

****** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись Указом 

Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 

України»,  розглянувши заяву гр. ******, 24 січня 1974  року народження, 

жительки села Кам’янка Коростенського району Житомирської області, яка 

народила  та належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком 

міської ради  

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Кам’янка Олевської міської територіальної громади – 

******, 1974 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №100 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

****** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись Указом 

Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 

України», розглянувши заяву гр. Титечко Тетяни Юріївни, 11 травня 1983  року 

народження, жительки села Копище Коростенського району Житомирської 

області, яка народила  та належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного 

віку, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Копище Олевської міської територіальної громади – 

******, 1983 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №101  

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої  

дитини ****** без згоди батька 

 

 Розглянувши заяву ***** , зареєстрована за адресою: вул. *****, 20 с. 

Кишин, Коростенського району Житомирської області, враховуючи сповіщення 

другого відділу Коростенського РТЦК та СП від 12.02.2025 №1172,  відповідно 

до пп 4 п. «б» ст. 34, ст. 40, ч. 6  ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 

Порядку декларування та реєстрація місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 року 

№ 265 «Деякі питання декларування та реєстрація місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів малолітніх 

дітей, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію неповнолітнього *****,  02.09.2016 року 

народження, за адресою: вул. *****, 20, с. Кишин, Коростенського району 

Житомирської області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                      
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №102  

 

Про затвердження висновку  

органу опіки та піклування Олевської міської ради  

від 26.05.2025 року щодо доцільності позбавлення  

батьківських прав *****,   

відносно малолітнього сина 

 

 Розглянувши висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 26.05.2025 року щодо доцільності позбавлення батьківських прав *****, 

23.11.1985 року народження, у відношенні малолітнього сина *****, 11.09.2016 

року народження, керуючись ст. 164 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 26.05.2025 року щодо доцільності позбавлення батьківських прав *****и, 

23.11.1985 року народження, у відношенні малолітнього сина *****, 11.09.2016 

року народження. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова             Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 103 

 

Про надання дозволу  

***** на вчинення правочину від імені 

малолітнього 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 26 травня 2025 року «Про надання дозволу Павлюк 

Таїсії Миколаївні на вчинення правочину від імені малолітньої Павлюк 

Єлизавети Максимівни, 03.07.2014 року народження, а саме: на представництво 

інтересів малолітньої під час оформлення спадкових прав після смерті батька 

Павлюка Максима Борисовича», керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу 

України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення нотаріальних дій 

нотаріусами України, затвердженої наказом Міністерства юстиції України № 

20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який затверджений постановою  

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону 

дитинства», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені малолітньої *****, 

03.07.2014 року народження, а саме: на представництво інтересів 

малолітньої під час оформлення спадкових прав після смерті батька *****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 
 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №104  
 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

          Розглянувши заяву та подані документи громадян: *****, проживає за 

адресою: вул. *****, 12, м.Олевськ,  Коростенського району, Житомирської 

області, *****, проживає за адресою: вул. *****, 3 кв.15, с-ще Дружба, 

Коростенського району, Житомирської області, *****, проживає за адресою: 

вул. *****,19, с.Лопатичі, Коростенського району, Житомирської області, *****, 

проживає за адресою: вул. *****,17 кв.7, м.Олевськ, керуючись пп.1,7 п.13 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджені Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

ст.36, ст.39, ст.45,46 Житлового Кодексу України, ст.13,14 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік *****, 1974 р.н., жителя м.Олевськ, та включити в 

список осіб на отримання житла до позачергової черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни. 

2. Взяти на квартирний облік *****, 1965 р.н., жительку с-ща Дружба, включити 

в списки на отримання житла до загальної черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов. 

3. Взяти на квартирний облік *****, 1998 р.н., жителя с.Лопатичі, та включити в 

список осіб на отримання житла до позачергової черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни. 

4. Взяти на квартирний облік *****, 1988 р.н., жителя м.Олевськ, та його сім’ю 

в такому складі: 

- *****, 1994 р.н. – дружина; 

- *****, 2017 р.н. – син 

та включити в список осіб на отримання житла до першочергової черги 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



                                                                      

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 105 

 

Про видачу ордера 

на житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяви та подані документи *****, проживає по вул*****, 8 

кв.16, с-ще. Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.10 

ст.15, ст.58, ч.1 ст.122 Житлового кодексу України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №16 по вул. *****, 8, с-ще. 

Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 42,0 кв.м., *****, 1953 р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                          Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 106 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та відповідні документи гр. *****, проживає за адресою: 

вул. *****, 13 кв.1, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, 

*****, проживає за адресою: вул. *****,10, с.Покровське, Коростенського 

району, Житомирської області, керуючись ч.1 ст.2, ст.8 Закону України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 1 по вул. *****, 13, смт. 

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 39,6 

кв.м., *****, 2000 р.н. та її сім’ї у складі: 

- *****, 2017 р.н. – донька; 

- *****, 2018 р.н. – син. 

2. Передати у приватну власність житловий будинок № 10 по вул. *****, 

с.Покровське, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 83,7 кв.м., *****, 1999 р.н. та його сім’ї у складі: 

- *****, 2010 р.н. – сестра; 

- *****, 2010 р.н. – сестра. 

3.Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право власності на житло. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №107  

 

Про зняття осіб, які перебувають 

на квартирному обліку  

 

          Взявши до уваги витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності, керуючись пп.1, пп.7 п.26 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, пп. 2 

п. а) ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Зняти з квартирного обліку *****, 1997 р.н. на підставі документів, які свідчать 

про право власності на нерухоме майно, внаслідок чого відпали підстави для 

надання іншого жилого приміщення. 

2. Зняти з квартирного обліку позачергової черги особу з інвалідність ІІ групи 

внаслідок війни *****, 1967 р.н. та  *****, 1965 р.н. у зв’язку з поліпшенням 

житлових умов, а саме: придбання у власність житла за кошти субвенції з 

державного бюджету. 

3. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

цивільного захисту Ніні Бородавко внести відповідні зміни в списки осіб, які 

знаходяться на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ         



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 108 

 

Про скасування ордера  

на службове житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяву ***** щодо скасування ордеру на службову квартиру 

№86 на вул. *****,4, м.Олевськ, у зв’язку з відсутністю потреби та необхідністю 

капітального ремонту, відповідно до постанови РМ Української РСР від 

04.02.1988 р. №37 «Про службові жилі приміщення», ст.15 Житлового Кодексу 

України, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати ордер на службове житлове приміщення за адресою: вул. *****, 4 

кв.86, м.Олевськ, Житомирської області, у зв’язку з тим, що на даний час він не 

проживає в квартирі.  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Олевської міської ради від 05.04.2021 року № 93 «Про видачу ордера на 

службову квартиру № 86 по вул. *****,4, м.Олевськ, Житомирської області». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                          Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №109  

 

Про видачу 

службового ордера  

 

 Розглянувши звернення гр. ***** щодо виділення службового житла для 

проживання, відповідно до  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних 

спілок від 11.12.1984 р. № 470, п.56 постанови РМ Української РСР від 

04.02.1988 р. №37 «Про службові жилі приміщення», керуючись ст.15, 58, ч.1 

ст.122,  Житлового Кодексу України, пп.2 п.а) ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

         1. Видати службовий ордер на житлове приміщення за адресою: вул. *****, 

4 кв.86, м.Олевськ, Житомирської області, загальною площею 35,9 кв.м., 

працівнику Олевського районного суду *****, 2000 р.н., яка перебуває на 

квартирному обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

Міський голова         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 
 

 

                        

  



                                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   №110  

        

Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території  

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України  

 

           Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), постановою КМУ від 28 березня 2018 року № 214 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на 

території інших держав, а також членів їх сімей» (зі змінами), ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, які брали участь у бойових діях на 

території інших держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України № 4 від 09.05.2025 року, № 5 від 21.05.2025 року, додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

   Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 111 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення громадянину *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 1-б кв.3, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 

1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», відповідно акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 26.05.2025 № 4, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл гр. ***** на зрізання 4 (чотирьох) дерев породи береза, 

які ростуть вздовж каналу біля житлового будинку за адресою: вул. *****, 40, м. 

Олевськ, Житомирської області. 

2. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

3. Зрізані аварійні дерева оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 112 
               

Про встановлення контейнерів  

для твердих побутових відходів  

 

Розглянувши звернення т. в. о. директора державного навчального закладу 

«Олевський професійний ліцей» Олександра Ковальчука, керуючись 

Державними санітарними нормами та правилами утримання територій 

населених місць, затвердженими наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 17.03.2011 №145, Методичними рекомендаціями з організації 

прибирання, перевезення, перероблення та утилізації побутових відходів, 

затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 07.06.2010 №176, підпунктом 6 пункту «а» частини 1 

статті 30, частини 6 статті 59  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному підприємству «Олевськ-Комунальник» Олевської міської 

ради забезпечити встановлення двох контейнерів для твердих побутових 

відходів на території гуртожитку ДНЗ «Олевський професійний ліцей»  по 

вул. Перемоги, 1 та трьох контейнерів на території навчальних корпусів ліцею 

по вул. Свято-Миколаївська, 27, після заключення договору на вивезення 

твердих побутових відходів ДНЗ «Олевський професійний ліцей». 

2. Контейнери для збору твердих побутових відходів встановлювати у 

відповідності до вимог Державних санітарних норм та правил утримання 

територій населених місць, затвердженими наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 17.03.2011р. № 145.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови  Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ      



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 113 

 

Про створення комісії з питань благоустрою 

та санітарного стану територій населених пунктів 

Олевської міської територіальної громади 
 

Керуючись статтями 11, 30, 40, пунктом 3 частини четвертої статті 42, 

статтями 51-53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Законом України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», відповідно Правил благоустрою території населених 

пунктів Олевської міської територіальної громади, затверджених рішенням 

XXXVI сесії Олевської міської ради VІI скликання від 17.01.2019 року № 918,         

з метою покращення благоустрою та санітарного стану територій населених 

пунктів Олевської міської територіальної громади, виконавчий комітет: 

ВИРІШИВ: 

          1.    Створити комісію з питань благоустрою та санітарного стану територій 

населених пунктів Олевської міської територіальної громади та затвердити її 

персональний склад, згідно з додатком 1 (додається). 

           2. Затвердити Положення про комісію з питань благоустрою та 

санітарного стану територій населених пунктів Олевської міської територіальної 

громади, згідно з додатком 2 (додається). 

           3. Комісії з питань благоустрою та санітарного стану територій населених 

пунктів Олевської міської територіальної громади залучати до своєї роботи 

старост відповідних сіл, селищ, депутатів Олевської міської ради, дільничного 

офіцера поліції.  

           5.  Загальному відділу Олевської міської ради з дотриманням вимог  

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих 

днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Олевської міської ради. 

           6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 



                                                                        

                                                                    Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету               

                                                                                Олевської міської ради 

                                                                                03.06.2025 № 113 

 

Склад 

Комісії  з питань благоустрою 

та санітарного стану територій населених пунктів 

Олевської міської територіальної громади. 
 

Василь КОВАЛЬЧУК 

 

перший заступник міського голови Олевської 

міської ради (голова комісії) 

 

Владислав МИХАЙЛЕНКО начальник відділу містобудування, архітектури та 

будівництва виконавчого апарату міської ради 

(заступник голови комісії) 

Олексій ТОРГОНСЬКИЙ начальник відділу житлово-комунального 

господарства та інфраструктури виконавчого 

апарату міської ради (секретар комісії) 

Роман СТАФІЙЧУК головний спеціаліст юридичного сектору 

виконавчого апарату міської ради 

Микола САМЧЕНКО начальник відділу землекористування 

виконавчого апарату міської ради 

Василь ОСИПЧУК 

 

директор КП «Олевськ-Комунальник» Олевської 

міської ради  

Андрій МЕЛЯНОВИЧ В.о. завідувача Олевського міжрайонного відділу 

Державної установи «Житомирський  

обласний лабораторний центр Міністерства 

Охорони здоров’я України» (за згодою) 

Людмила КОЗЛОВЕЦЬ заступник начальника  – начальник відділу 

державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Коростенського районного 

управління головного управління 

Держпродспоживслужби у Житомирській області 

(за згодою) 

Ніна БОРОДАВКО спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства та інфраструктури виконавчого 

апарату міської ради 

 

 

  Керуючий справами                                                   

  виконавчого комітету                                            Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  

       



                                                                                Додаток 2 

                                                                                до рішення виконавчого комітету               

                                                                                Олевської міської ради 

                                                                                03.06.2025 № 113 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань благоустрою та санітарного стану територій населених 

пунктів Олевської міської територіальної громади 

. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

1.1. Це положення розроблене у відповідності до Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Про забезпечення санітарного 

та епідемічного благополуччя населення», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». 

1.2. Комісія утворюється міською радою для здійснення контролю за станом 

благоустрою населених пунктів Олевської міської територіальної громади, 

виконання Правил благоустрою. 

1.3. У своїй діяльності комісія керується Конституцією України, законами 

України, актами Президента України, Верховної Ради України, правовими та 

нормативно-технічними актами міністерств та інших центральних органів 

виконавчої влади, рішеннями  Олевської міської ради та виконавчого комітету, 

розпорядженнями міського голови, та цим Положенням. 

2. ПОРЯДОК ФОРМУВАННЯ КОМІСІЇ 

2.1. Комісія формується із представників Олевської  міської ради. 

2.2. Склад комісії затверджується рішенням виконавчого комітету міської 

ради. 

3. ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ КОМІСІЇ 

3.1. Основними завданнями комісії є: 

- виявлення і попередження можливих порушень на території населених 

пунктів  Олевської  міської територіальної громади юридичними та фізичними 

особами ; 

-  внесення пропозицій, розроблення заходів щодо поліпшення благоустрою 

та санітарного стану територій населених пунктів Олевської міської 

територіальної громади. 

4. ПОВНОВАЖЕННЯ КОМІСІЇ 



4.1. Проведення рейдів та перевірок територій та об`єктів населених пунктів 

щодо стану їх благоустрою і додержання підприємствами, установами, 

організаціями, громадянами законодавства у сфері благоустрою. 

4.2.  Фіксація виявлених порушень у сфері благоустрою. 

4.3. Інформування про виявлені порушення з належного утримання територій 

та об’єктів благоустрою і надання терміну для їх усунення. 

4.4. Контроль за усуненням виявлених порушень. 

4.5. Складання актів обстеження та протоколів про адміністративні 

правопорушення та передача їх на розгляд адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Олевської міської ради для притягнення винних осіб до 

відповідальності. 

4.6. Розробка і впровадження заходів щодо покращення благоустрою та 

санітарного стану територій населених пунктів. 

5. ПОРЯДОК РОБОТИ КОМІСІЇ 

5.1. Комісія проводить засідання у разі потреби. 

5.2. Комісія може проводити виїзні засідання з метою обстеження об’єктів. 

5.3. Рішення комісії оформлюється протоколом, який підписується головою 

та секретарем комісії. 

5.4. Рішення комісії вважається прийнятим, якщо за нього проголосувало 

більше половини присутніх на засіданні членів комісії. У випадку рівної 

кількості голосів вирішальним є голос голови комісії. 

5.5. Міський голова має право давати доручення комісії стосовно перевірки 

дотримання окремими фізичними та юридичними особами Правил благоустрою. 

6. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

6.1. Внесення змін, доповнень до цього Положення здійснюється за рішенням 

виконавчого комітету Олевської міської ради відповідно до чинного 

законодавства. 

 

Керуючий справами                                                 Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 114 

 

Про надання дозволу на доступ до опор повітряних  

ліній електропередачі комунальної власності 

для підвішування оптично-волоконних кабелів 

 

 Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Наукова-промислова компанія «Хоум-Нет» від 29.04.2025 № 1-491, керуючись 

Законом України «Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, 

електроенергетики з метою розвитку електронних комунікаційних мереж», 

виконком міської ради, Наказом Міністерства енергетики і вугільної 

промисловості «Про затвердження Методики визначення плати за доступ до 

елементів інфраструктури об’єкта електроенергетики» від 10.12.2018 № 622, ст. 

29 Закону України «Про місцеве місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Наукова-

промислова компанія «Хоум-Нет» на доступ до окремого індивідуально 

визначеного майна – опор повітряних ліній електропередачі для підвішування 

оптично-волоконних кабелів в загальній кількості 209 одиниць, розташованих на 

території Олевської міської територіальної громади, а саме: 

- майдан Соборний, м. Олевськ – 10 одиниць; 

- вул. Промислова, м. Олевськ – 16 одиниць; 

- вул. Заводська, м. Олевськ – 8 одиниць; 

- вул. Олевської республіки, м. Олевськ – 4 одиниці; 

- вул. Лобановського, м. Олевськ – 5 одиниць; 

- вул. Свято-Миколаївська, м. Олевськ – 31 одиниця; 

- вул. Набережна, м. Олевськ – 15 одиниць; 

- вул. Відродження, м. Олевськ – 35 одиниць; 

- вул. Миру, м. Олевськ – 3 одиниці; 

- вул. Ковпака, м. Олевськ – 4 одиниці; 

- вул. Гостомельська, м. Олевськ – 5 одиниць; 

- пров. Ярослава Мудрого, м. Олевськ – 1 одиниця; 

- вул. Козацька, м. Олевськ – 4 одиниці; 

- пров. Партизанський, м. Олевськ – 2 одиниць; 

- вул. Володимирська, м. Олевськ – 29 одиниць; 

- вул. Льонозаводська, м. Олевськ – 2 одиниці; 



- вул. Лесі Українки, с. Варварівка – 33 одиниці; 

- вул. Центральна, с. Тепениця – 2 одиниці. 

2. Відділу економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної 

власності: 

2.1  Визначити плату за доступ до елементів інфраструктури – опор повітряних 

ліній електропередачі, визначених п. 1 даного рішення, відповідно до вимог 

Методики визначення плати за доступ до елементів інфраструктури об’єкта 

електроенергетики, затвердженої наказом Міністерства енергетики і 

вугільної промисловості України від 10.12.2018 № 622,  

2.2  Підготувати договір з доступу до опор повітряних ліній електропередачі для 

підвішування волоконно-оптичних кабелів зв’язку згідно з чинним 

законодавством 

3. Відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури 

підготувати здійснювати контроль за виконанням робіт по прокладанню 

волоконно-оптичних кабелів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.06.2025            м. Олевськ                                   № 115 

 

Про надання дозволу на                                

встановлення тимчасової  

споруди 
 

 Розглянувши заяви ФОП *****, проживає за адресою: пров. *****, 8, м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області (10.04.2025 № 33/4), 

ФОП *****,  проживає за адресою: вул. *****, 9, с. Сердюки, Коростенського 

району, Житомирської області (01.05.2025 № 47/4), ФОП *****, проживає за 

адресою: вул. *****, 6 кв. 7, смт. Нові-Білокоровичі, Коростенського району, 

Житомирської області (16.05.2025 № 58/4), керуючись Законом України «Про 

місцеве  самоврядування в Україні»,  Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства   № 244 від 21.10.2011 року 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати дозвіл: 

- ФОП *****на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності на земельній ділянці комунальної власності за 

адресою вул. Київська, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської 

області, терміном на один рік з дня реєстрації паспорта прив’язки. 

- ФОП *****на розміщення двох зблокованих тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на земельній ділянці комунальної 

власності за адресою вул. Лісова, с. Сердюки, Коростенського району, 

Житомирської області (навпроти житлового будинку за адресою: вул. Шкільна, 

1, с. Сердюки), терміном на 1 (один) рік з дня реєстрації паспорта прив’язки; 

- ФОП *****на розміщення п’яти зблокованих тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на земельній ділянці комунальної 

власності за межами с. Зольня, Коростенського району, Житомирської області (з 

лівої сторони дороги в напрямку с. Сердюки), терміном на 1 (один) рік з дня 

реєстрації паспорта прив’язки. 

 



2. Зобов’язати ФОП *****, ФОП *****, ФОП *****: 

- виготовити паспорт прив’язки; 

- влаштувати благоустрій прилеглої території; 

- забезпечити освітленням, урною для сміття прилеглу територію до 

тимчасової споруди; 

- здійснювати прибирання території прилеглої до тимчасової споруди 

відповідно до План-схеми  утримання благоустрою та санітарного очищення 

прилеглої території; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- заключити договір особистого строкового сервітуту для розміщення 

тимчасової споруди, в разі відсутності права власності на земельну ділянку; 

3. У разі невиконання вимог зазначених в п. 2 цього рішення, ФОП *****, ФОП 

*****, ФОП *****, позбавляються дозволу на розміщення тимчасових споруд. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   


	Про затвердження звіту про виконання
	фінансового плану за 1 кв. 2025 року
	КНП «Олевський Центр первинної медичної допомоги»
	Розглянувши лист  генерального директора КНП «Олевський Центр первинної медичної допомоги» Олевської міської ради Наталії Мельчинської №175/01-14 від 19.05.2025р., керуючись підпунктом 4 пункту «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в ...
	1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану за 1 квартал 2025 року КНП «Олевський Цент первинної медичної допомоги» Олевської міської ради.
	Про затвердження звіту
	по фінансовому плану  за I квартал  2025 року
	КНП «Олевська центральна лікарня»
	Розглянувши лист  генерального директора КНП «Олевська центральна лікарня» Олевської міської ради Олега КАЗЮКА  №1247/05-7 від 20.05.2025 р. керуючись підпунктом 4 пункту «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком місь...
	1. Затвердити звіт  по фінансовому плану  за I квартал   2025 року  КНП «Олевська центральна лікарня» Олевської міської ради.
	Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі змінами), постановою КМУ від...

